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1

PROGRAMA SUBSECTORIAL DE IRRIGACIONES - PSI

Objeto de la Contratacion :

Descripcion del Objeto :

REPORTE DE SORTEO ELECTRONICO

Consultoria de Obra

CONTRATACION DEL SERVICIO DE

Namero Item
Descripcion ltem

1

CONTRATACION DEL SERVICIO DE CONSULTORIA DE

Fecha:

10/12/2024

Usuario que actualizo :

Hora : 8:29 PM
JOSE ARMANDO ZUBIETA CARLOS

Listado de postores
Cédigo/Ruc Postor
20610550038
20606119098
10181885934
20604097941
10181420761

GROUP ROMERO G Y M E.I.LR.L.
AGRO EXPORTACION RUHUJA S.A.C.
LUNA GUERRERO TOMAS ORLANDO
MADI INGENIEROS E.I.R.L.

VELARDE SAGASTEGUI JUAN STALIN

Listado de postores que entraron al sorteo

Cédigo/Ruc Postor Razén Social

20610550038
20606119098
10181885934
20604097941
10181420761

GROUP ROMERO G Y M E.L.LR.L.
AGRO EXPORTACION RUHUJA S.A.C.
LUNA GUERRERO TOMAS ORLANDO
MADI INGENIEROS E.L.R.L.

VELARDE SAGASTEGUI JUAN STALIN

Listado del Resultado del Sorteo

Cédigo/Ruc Postor
20606119098
10181420761
20610550038
20604097941
10181885934

Usuario : 43377154

Razé6n Social

AGRO EXPORTACION RUHUJA S.A.C.
VELARDE SAGASTEGUI JUAN STALIN
GROUP ROMERO G Y M E.LLR.L.

MADI INGENIEROS E.I.R.L.

LUNA GUERRERO TOMAS ORLANDO

Razé6n Social
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Orden de Prelacion

Fecha de Generacion :

Hora de Generacion :

10/12/2024
8:29 PM



